
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 19 d.

Nr. 2019-323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 4593452

Pranešimas apie UAB "Bokšto investicijos" reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Bokšto investicijos", juridinio asmens kodas 303231983, buveinės adresas Bokšto g. 10-7, Vilnius, Lietuvos
Respublika, atstovaujama direktorės Dovilės Galkevičiūtės, veikiančios pagal bendrovės įstatus ("Bendrovė"), šiuo
informuoja, jog yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės numatoma atskirti dalį turto,
teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas nuo Bendrovės atskirtos dalies, kuriai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė Bokšto 10, UAB, buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų numatyta
tvarka, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Naujos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Naujos bendrovės
buveinės adresu, nuo 2019 m. lapkričio 18 d. iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl
platesnės informacijos prašome kreiptis į Oną Kolesnikovienę, telefono numeris +370 610 39311, elektroninis paštas
Ona.Kolesnikoviene@gmail.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 4591847

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4392348 (paskelbtas 2019-04-11), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA"  k. 152449257 buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Simpsono
g.8-3, (toliau Bendrovė) praneša kad 2019 m. lapkričio 15 d. Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimo data ir laikas: 2019 m. gruodžio 9 d. 12 val., susirinkimo vieta
(adresas) :Palangos m. sav. Palangos m. Simpsono g. 8-3 , susirinkimo sušaukimo iniciatoriai: Bendrovės valdyba.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės valdymo struktūros keitimas atsisakant valdybos;
2. Bendrovės įstatų keitimas;
3.Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos Agila" k. 252487910 , buveinės adresas : Palangos m. sav. Palangos m.
Jūratės g. 15, akcijų įsigijimas šiai priėmus sprendimą didinti įstatinį kapitalą, ir įsigytų akcijų apmokėjimo būdas;
4.Įgaliojimų suteikimas.

Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, dokumentus, kurie turi būti
pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, naujos redakcijos
įstatų tekstą, kurį ketinama svarstyti susirinkime,akcininkai gali gauti darbo dienomis adresu Palangos m. sav.Palangos
m. Simpsono g.8-3, nuo 9 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 4

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4593845

Šiuo pranešimu informuojame Jus, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 str.  2 d. 5 p. bei
direktoriaus sprendimu yra šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Medinis pasaulis", juridinio asmens kodas 302695315,
registruotas buveinės adresas Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4 (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Dėl privalomo audito atlikimo.
2) Dėl audito sutarties su pasirinktu auditoriumi pasirašymo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Visi asmenys, dalyvaujantys
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininko
įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo originalą. Informuojame, jog galimybė
balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.

Posėdžio data, vieta ir laikas: 2019 m. gruodžio 11 d. 11:00 val. Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic" patalpose,
Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.

Informuojame, jog susirinkimui neįvykus, pakartotinis akcininkų susirinkimas vyks 2019 m. gruodžio 18 d. 14 .00 val.
Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic" patalpose, Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su 2019 m. gruodžio 11 d. neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@medinis.eu ne vėliau, kaip
likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Su siūlomais sprendimų projektais bei visa kita akcininkams aktualia informacija ir susirinkimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti iš anksto kreipiantis į bendrovės direktorių Jurij Mečanec elektroniniu paštu info@medinis.eu.

UAB "Medinis pasaulis" direktorius
Jurij Mečanec.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4591846

Pranešame, kad 2019 m. spalio 31 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Alpha codex", įmonės kodas
304230279,adr. Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, yra likviduojama.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo vartai", kodas 180305029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4592748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 5

Vienintelio akcininko sprendimu 2019-11-05 likviduojama UAB "Kaimo vartai" , juridinio asmens kodas 180305029,
buveinės adresas Gedimino g. 27, Telšiai. Likvidatoriumi paskirta Jadvyga Martusevičienė.

- - -

UAB "Forsina", kodas 302325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 4592845

Bankrutavusi VšĮ "Socialinio solidarumo institutas" (kodas 302490851) registracijos pažymėjimas ir įstatai bankroto
administratoriui neperduoti, laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4593456

Likviduojama UAB "Gay Grapes", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, kodas: 303186253, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Energia solis", kodas 304266859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4593745

UAB "Energia solis", kodas 304266859, buveinė Meistrų g. 9, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie įmonę-VĮ Registrų centras, likviduojama vienintelio akcininko sprendimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SENELIŲ DARŽELIS", kodas 302661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 4592673

Pranešame, kad UAB "SENELIŲ DARŽELIS" įmonės kodas 302661359, pavadinimas keičiamas į UAB "Domantera"
įmonės kodas 302661359. Buveinės adresas Mažeikių raj. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 11.

- - -

Peplink Pepware UAB, kodas 305292472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4593457

Peplink Pepware, UAB informuoja, kad 2019 m. spalio 28 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas bendrovės
pavadinimas į Peplink Pepwave, UAB. Jeigu turite klausimų dėl šio pranešimo, maloniai prašome kreiptis į Bendrovės
įgaliotą asmenį CEE Attorneys advokatų profesinės bendrijos jaunesniąją teisininkę Natelą Amkoladze, el. pašto
adresas: natela.amkoladze@ceeattorneys.com, tel. nr.: +37060660955.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMS-ELIGITA", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4593945

Pranešame, kad UAB "SMS-Eligita", įmonės kodas: 110589594, buveinės adresas: Draugystės g. 19D, LT-51230
Kaunas, keičia pavadinimą. Naujas UAB "SMS-Eligita" pavadinimas - UAB "Eligita".

1.10 Pertvarkymas

MB "Akviliana", kodas 177418910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Užlaukio g. 6
Pranešimo Nr. 4592674

MB "Akviliana", į/k 177418910, buveinė: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl., Užlaukio g. 6, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę UAB "Akviliana".

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4593445

Pranešame, kad "Bankrotas LT", UAB (įmonės kodas 302481172, buveinės adresas Santariškių g. 75- 34, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pertvarkoma į Sporto mėgėjų asociaciją
"Hamurapio varžovai". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti įmonės
buveinėje iš anksto sutartu laiku. Kont. tel. +370 687 92019, el.p.: bankrotaslt@gmail.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Augava", kodas 304295387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4592945

Prarastus BUAB "Augava" įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Terra LT-International", kodas 302589237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4593064

Dingusius UAB "Terra LT-International", į.k. 302589237, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Pilietinės visuomenės Baltarusijoje plėtros ir paramos fondas, kodas 302663755
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593047

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Skraidantis universitetas", kodas 302935397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593048

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593051

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Forum Syd Baltika", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4593052

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593053

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593054

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pact Europe", kodas 302801918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593055

- - -

Asociacija "Šiaurės uoga", kodas 304028982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593057

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunoji Baltarusija", kodas 303998870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERECA", kodas 124268310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593059

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593060

- - -

Baltarusijos viešojo administravimo reformų ir transformacijos institutas, kodas 302817064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4593061

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 4593062

- - -

UAB "Ardemus", kodas 304588689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4593063

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarptautinio solidarumo centras", kodas 303066656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593145

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593146

- - -

Asociacija Lietuvos vartotojų organizacijų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4593147

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-56
Pranešimo Nr. 4593148

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 4593446

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

TOP Real, UAB, kodas 300916601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 4593046

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4593450

- - -

UAB GINTA IR PARTNERIAI, kodas 120200372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4593458

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dažų dangų matavimai", kodas 305343881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varnėnų k. Linksmučių g. 3
Pranešimo Nr. 4594061

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: GABRIELĖ PRANEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oranas", kodas 305343899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594062

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blankas", kodas 305341962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dviragis vienaragis", kodas 305341955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 4594064

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DOMAS AMBRAZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsultacijos ir valdymas", kodas 305341987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4594065

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: ANDREJUS TROFIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės badmintono klubas "Sūduva", kodas 305341994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Mokyklos g. 32
Pranešimo Nr. 4594066

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: TOMAS KIVERIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veiklomanija", kodas 305344385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 5-50
Pranešimo Nr. 4594067

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: RASA JUŠKĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kosmodangus", kodas 305344887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4594068

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: RAIMUNDAS BYČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prinitis", kodas 305342007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-40
Pranešimo Nr. 4594069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: AUGUSTINAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 11000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edvina", kodas 305344392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594070

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šeimos ortodontija", kodas 305342021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 73-2
Pranešimo Nr. 4594071

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: MANTAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santechnika A plius", kodas 305342039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-61
Pranešimo Nr. 4594072

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: ROLANDAS PLECKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio mineralas", kodas 305342085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 95-25
Pranešimo Nr. 4594073

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: JONAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šimkai", kodas 305344442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 4594074

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: GEDIMINAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sambia", kodas 305342092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 4594075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DŽIARANA JACIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilgsta", kodas 305342103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ilgižių III k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4594076

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: TOMAS SAMALIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automobilis tau", kodas 305345042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šumsko g. 262
Pranešimo Nr. 4594077

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: MINDAUGAS KILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ MYKHAILO HLEBA, kodas 305344894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4594078

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: MYKHAILO HLEBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smilteka", kodas 305344905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4594079

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: LAIMIS INOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mosdosa", kodas 305342014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 4594080

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: SAULIUS ŠIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digioptima", kodas 305344912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 67-2
Pranešimo Nr. 4594081

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DOVILĖ RIMŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 14

- - -

Asociacija "NEPARTINIS ALJANSAS", kodas 305344937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4594082

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: ARVYDAS UGENSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ervados logistai", kodas 305344944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4594083

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: VAIDAS DOVIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 4594084

Įregistravimo data: 2019-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Edvino Gerikos labdaros ir paramos fondas, kodas 305342060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-78
Pranešimo Nr. 4594085

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: EDVINAS GERIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandnova", kodas 305344969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kiošių k. 6
Pranešimo Nr. 4594086

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: NILS GUNNAR PETER BJOERNSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trinkresta", kodas 305344983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Mickų g. 40
Pranešimo Nr. 4594087

Įregistravimo data: 2019-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 15

- - -

UAB "Orca Lgs Baltics", kodas 305344990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4594088

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: EDGARAS BARODICA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mahera", kodas 305344474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4594089

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: EMILIJA GRIGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HAPPY DOG LITHUANIA, kodas 305345028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 5
Pranešimo Nr. 4594090

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: RIMA MERKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Orentė", kodas 305342142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4594091

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: AUDRONĖ ORENTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Horas technologies", kodas 305344403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 47
Pranešimo Nr. 4594092

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: NEDAS RUŠINSKAS. Vadovas: NEDAS RUŠINSKAS. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4594093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DARIUS BUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazdynėlių gerovės bendruomenė, kodas 305344428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 4594094

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: GINTARAS BALČIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CLEVERSO", kodas 305343917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4594095

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marto prekyba", kodas 305344951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594096

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: VALERIJ RAKALOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Evelinos mažoji bendrija, kodas 305342053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594097

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: EVELINA LANIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybinis aukštis", kodas 305342078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-7
Pranešimo Nr. 4594098

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DAIVA VOZBUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4594099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "Stuopelis", kodas 305345003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4594100

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: YANIS STUOPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių žaislai", kodas 305344481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4A-4
Pranešimo Nr. 4594101

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: INDRĖ RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artenus", kodas 305345010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4594102

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akmens vizija", kodas 305344499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 4594103

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: ŠARŪNAS STULPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darestus", kodas 305344517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bliūdžiškių k. Vakarų g. 26
Pranešimo Nr. 4594104

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: REDA BRUSOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Julda", kodas 305342135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Vėjo g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4594105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: JULIUS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus vystymas", kodas 305342110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-103
Pranešimo Nr. 4594106

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: GEDIMINAS GALINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intempt Technologies", kodas 305339413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4594107

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: SIDDHARTH RISHI RAJ CHAUDHARY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AP Retail", kodas 305341453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-32
Pranešimo Nr. 4594108

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: ARNAS KARALIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TOTAL DPF BALTIC", kodas 305341460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4594109

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: TADAS IVANAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

DG PROPERTIES, UAB, kodas 305341492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4594110

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: POVILAS PADAIGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omnis Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4594111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-11-18. Vadovas: DARREN MICHAEL MANELSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "ELITE MEDICALE", kodas 110303993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 4594046

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIZIJA", kodas 122764973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43B
Pranešimo Nr. 4594047

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINOS SERVISAS", kodas 123738262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4594048

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

G. Vegio įmonė, kodas 154843667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 4594049

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulmina", kodas 178660699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Gamyklos g. 9-6
Pranešimo Nr. 4594050

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Gudienės įmonė, kodas 280781680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 51
Pranešimo Nr. 4594051

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Židulienės individuali įmonė, kodas 300064714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 101-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4594052

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Argeta", kodas 300506577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-80
Pranešimo Nr. 4594053

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4594054

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tikros dovanos", kodas 303107708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 29-8
Pranešimo Nr. 4594055

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Metveltas", kodas 303376053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4594056

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4594057

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BIG Klaipėda, UAB, kodas 304438515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4594058

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pasaulio keliai", kodas 304883935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4594059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alytaus frankofonų asociacija, kodas 304762816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Plentos k. 1
Pranešimo Nr. 4594060

Išregistravimo data: 2019-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Metatrona", kodas 304831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4594146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "Kūno Harmonija", kodas 303046130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4594147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 279761360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 4594148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

V. E. Marcinausko firma "KOSILDA", kodas 222725590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 14-10
Pranešimo Nr. 4594149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VENIDA", kodas 110797595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4594150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "Sėkmingas prekybininkas", kodas 304957976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 6B-2
Pranešimo Nr. 4594151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko onkologinių ligonių asociacija "Jola", kodas 304975725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 4-24
Pranešimo Nr. 4594152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4594153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

R. Klimaitės stomatologijos kabinetas, kodas 124953969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-25
Pranešimo Nr. 4594154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 4594155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo, steigimo
dokumento pakeitimo įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
valdybos nario keitimo (2019-11-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2019-11-14).

- - -

UAB FE trade, kodas 304938253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos - Rusijos įmonė "BALTIKA BS", kodas 110315586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-85
Pranešimo Nr. 4594157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4594158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Runtonis", kodas 305283427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4594159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-07).

- - -

Asociacija "Baker Tilly Baltics Network", kodas 302637333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 24

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 4594160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VIKNORA", kodas 110741162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 4
Pranešimo Nr. 4594161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 4594162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-10-16); Įstatų pakeitimai (2019-10-16); Įstatai (2019-10-16); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl
turto rinkos vertės nustatymo įstatinio kapitalo didinimui nepiniginiu įnašu (2019-10-16); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
turto rinkos vertės nustatymo įstatinio kapitalo didinimui nepiniginiu įnašu (2019-10-16).

- - -

VšĮ "Šokių efektas", kodas 304259882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7B-5
Pranešimo Nr. 4594163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-103
Pranešimo Nr. 4594164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Šilalės vėjai septyni", kodas 304232497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 4594165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ŽANA", kodas 110415896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-90
Pranešimo Nr. 4594166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

L. Lasionienės personalinė įmonė, kodas 222389830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-23
Pranešimo Nr. 4594167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-14).

- - -

Nevalstybinis lopšelis-darželis "Vieversiukas", kodas 302578739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 4594168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

AB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4594169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 4594170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 4594171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Gedvalda", kodas 303194015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4594172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-07).

- - -

UAB Accounting & Consulting, kodas 302648397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-22
Pranešimo Nr. 4594173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

MB "Marto prekyba", kodas 305344951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pavelo baldai", kodas 304479191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Lenkų g. 32-1
Pranešimo Nr. 4594175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4594176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-13);
Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Fotoalfa", kodas 141674391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medvėgalio g. 10
Pranešimo Nr. 4594177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-11-15).

- - -

UAB "Vileinas", kodas 305325890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4594178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Užsienio asmens pasas
(2019-11-18).

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 4594179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4594180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-13).

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 4594181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18); Įgaliojimas
(2019-10-14).

- - -

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 4594182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Prokūra (2019-11-14).

- - -

AVIAZON TRAVEL GROUP, UAB, kodas 303189000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4594183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4594184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesio ašara", kodas 183243230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4594186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18); Įgaliojimas
(2019-04-16).

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4594187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-11-13); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Užsienio asmens pasas
(2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USP Baltics", kodas 301532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 4594188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Gestija", kodas 304776424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-151
Pranešimo Nr. 4594189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14).

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 41A
Pranešimo Nr. 4594190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-09).

- - -

UAB "Klaipėdos biurai", kodas 304685985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4594191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Raigirda", kodas 304522582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4594192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASVIKAS", kodas 123739930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 121-53
Pranešimo Nr. 4594193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14).

- - -

UAB "Stareka construct", kodas 302918412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4594194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB "Vitoja", kodas 304992589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4594195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

VŠĮ "Živilės studija", kodas 304078202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-27
Pranešimo Nr. 4594196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-13).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4594197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir
valdybos nario atšaukimo (2019-11-14).

- - -

Plasmolifting baltics, UAB, kodas 302811200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4594198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 4594199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Sprendimas (2019-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4594201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2019-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-11-14 (2019-11-18).

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4594202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Diemedis", kodas 251400030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4594203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir revizoriaus rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2019-11-15).

- - -

MB "Sveikas dantis", kodas 304958843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 36B
Pranešimo Nr. 4594204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 4594205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRA PLAN", kodas 110845727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4594206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 4594207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2019-11-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2019-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Gateway Airport Services UAB, kodas 305315953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4594208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15).

- - -

UAB "AVPG kulinarija", kodas 303958363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 38-9
Pranešimo Nr. 4594209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisnio statuso
įregistravimo (2019-10-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-09-25 (2019-10-28).

- - -

Lietuvos ir Liberijos uždaroji akcinė bendrovė "LITFOREST", kodas 210586670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 4594210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4594211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-11-14);
Įstatai (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-14).

- - -

"Dentes decori plus", MB, kodas 304962546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4594212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga UŽSIENIEČIŲ VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRAS "VICS", kodas 110079940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 4594213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4594214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

MB "Autrentas", kodas 305183423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4594215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15); Įgaliojimas
(2019-06-13); Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

UAB "VALIDUS ENERGIJA", kodas 300596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4594216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Išmanios idėjos", kodas 304173611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 4594217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-18).

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4594218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Tikodenta", kodas 304959030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 4594219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

VšĮ Išeivijos idėjų centras "IIC", kodas 302425017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, kodas 193196957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4594221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aftalitana", kodas 177421664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4594222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2019-11-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-10-29 (2019-11-14).

- - -

UAB "Mediapark UA", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4594223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mobilios aplikacijos"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 37

Albino Dūdos keleivių pervežimo įmonė, kodas 273196630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4594224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4594225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-15).

- - -

UAB "LISTAS", kodas 302537023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4594226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-03 (2019-11-13).

- - -

Kauno apskrities butų savininkų teisių gynimo asociacija, kodas 304460604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-27
Pranešimo Nr. 4594227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Sakartvelo maistas", kodas 305280388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4594228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-05); Įgaliojimas (2019-10-23); Įgaliojimas
(2019-10-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarptautinio solidarumo centras", kodas 303066656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4594229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Dardentas", kodas 304259793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4594230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Nova Via LT", kodas 302810027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 4594231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl prašymo pratęsti restruktūrizavimo plano pateikimo terminą, patenkinimo; dėl
restruktūrizavimo administratoriaus atstatydinimo ir naujo restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo (2019-11-15).

- - -

Baltarusijos viešojo administravimo reformų ir transformacijos institutas, kodas 302817064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Tipper Trans", kodas 304063570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Rūtų g. 27
Pranešimo Nr. 4594233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18).

- - -

UAB "Energopolis", kodas 304713922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7B-82
Pranešimo Nr. 4594234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pastatų sertifikavimo centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 39

- - -

Asociacija "Teatronas", kodas 302430039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-23
Pranešimo Nr. 4594235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 17
Pranešimo Nr. 4594236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Omanas", kodas 304355286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4594237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4594238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14).

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4594239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 40

- - -

UAB "Bonauta", kodas 304601955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4594240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

V. Mikalonienės įmonė "RES JUDICATA", kodas 125635713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19H
Pranešimo Nr. 4594241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Savininko sprendimas (2019-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 4594243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

"Lampena", UAB, kodas 303393113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4594244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Sąžiningas procesas", kodas 304961743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kalniškių k. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4594245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

"Parts and car", UAB, kodas 304241044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 121
Pranešimo Nr. 4594246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Ilarita", kodas 304474415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 97-6
Pranešimo Nr. 4594247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras, kodas 300510369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 4594248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Alytaus kultūros ir komunikacijos centras); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 4594249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 42

- - -

UAB "NT planeta", kodas 304778350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4594250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENBUKAS", kodas 110594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 4-15
Pranešimo Nr. 4594251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Amerikos kompanijos "GLOBAL EXCHANGE FUNDS, Inc." filialas, kodas 110187599
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4594252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4594253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-09).

- - -

VšĮ "Felix unicornis", kodas 304873065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 125-24
Pranešimo Nr. 4594254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Starapolė", kodas 304189373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4594255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2019-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-14).

- - -

UAB "Modernfabės grupė", kodas 305337280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4594256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

Gausių šeimų tarpusavio pagalbos bendrija, kodas 195776695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-15).

- - -

Slavų klubas, kodas 193128493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-15).

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 4594259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Kuprionis", kodas 301166750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4594260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-11-13); Įstatai (2019-11-13).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4594261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Jonavos rajono Milagainių bendruomenė, kodas 156875770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Milagainių k.
Pranešimo Nr. 4594262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimo (2019-11-07).

- - -

UAB "Nanotronics", kodas 302777125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Gudaičio g. 27A
Pranešimo Nr. 4594263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Laimos Sakalauskienės individuali įmonė, kodas 122376045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4594264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-14).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4594265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-10-22); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-10-22).

- - -

MB "Jandenta", kodas 304741875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-71
Pranešimo Nr. 4594266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Odontologė", kodas 145179854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 66B
Pranešimo Nr. 4594267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Egeris", kodas 304108108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4594268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-11-12); Įstatai (2019-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo
teisės atšaukimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-11-12).

- - -

UAB "Ultratechnologijos", kodas 304330589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4594269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-07 (2019-11-14).

- - -

Pilietinės visuomenės Baltarusijoje plėtros ir paramos fondas, kodas 302663755
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 46

- - -

UAB "Septyni kalnai", kodas 302671677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 37
Pranešimo Nr. 4594271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 4594272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-17).

- - -

UAB "Unikaras", kodas 303389129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mahera", kodas 305344474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4594274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vilniaus vystymas", kodas 305342110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-103
Pranešimo Nr. 4594275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4594276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 47

- - -

UAB "Ahora", kodas 303700352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4594277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4594278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-13); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "TGA Systems", kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4594279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-05).

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 4594280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4594281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4594282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-14).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4594283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4594284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

JAV korporacijos "VOLUNTEERS IN OVERSEAS COOPERATIVE ASSISTANCE" atstovybė, kodas 110218952
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-420
Pranešimo Nr. 4594285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4594286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

Lietuvos ir Lichtenšteino uždaroji akcinė bendrovė "VILSTEIN", kodas 110674863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 101-48
Pranešimo Nr. 4594287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 4594288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB "Meta Lituaniae", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4594289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-25 (2019-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4594290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2019-11-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko
išrinkimo (2019-11-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Plėtros paslaugos", kodas 301495817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4594291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-13); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto (2019-11-13).

- - -

UAB "Transintex", kodas 302306721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4594292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 4594293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edvino Gerikos labdaros ir paramos fondas, kodas 305342060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-78
Pranešimo Nr. 4594294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deilas", kodas 304630857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-1
Pranešimo Nr. 4594295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Regioninė ranga", kodas 302952471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 52-17
Pranešimo Nr. 4594296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

UAB "Mano unijos kapitalas", kodas 302668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 4594297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-13).

- - -

Kauno jėzuitų gimnazija, kodas 300109458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 51

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 4594298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-11-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2019-11-14).

- - -

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 12-38
Pranešimo Nr. 4594299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KASP 201 kuopos klubas, kodas 304786475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 4B-1
Pranešimo Nr. 4594300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konis", kodas 304204099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-48
Pranešimo Nr. 4594301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-08 (2019-11-11).

- - -

UAB "Impuls LT", kodas 302294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4594302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-15).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4594303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Šokių studija EUFORIJA, kodas 302931648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-60
Pranešimo Nr. 4594304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

IĮ "Dantukų pasaulis", kodas 302730143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 96
Pranešimo Nr. 4594305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4594306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15); Užsienio asmens pasas (2019-11-15).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4594307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

SPORTO IR LAISVALAIKIO KLUBAS "YZI", kodas 302488989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4594308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB Gildėja, kodas 304777985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4594309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos", kodas 301178592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 9
Pranešimo Nr. 4594310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Energia solis", kodas 304266859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4594311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Užsienio asmens pasas (2019-11-13).

- - -

UAB IDW, kodas 110012112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 4594312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-17).

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4594313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "MAŽOJI NIDA", kodas 301972535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4594314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-18).

- - -

Felikso Paulausko nuomos punktas, kodas 152474997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4594315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4594316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4594317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4594318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

Eliutės Bučinskienės protezavimo įmonė, kodas 258107980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Grybo g. 17
Pranešimo Nr. 4594319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Šiaulių r. Bubių mokykla, kodas 290059370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4594320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 4594322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, ESANČIO R. JANKAUSKO GATVĖJE 7 (KORPUSAS
214), SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 303037238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-49
Pranešimo Nr. 4594323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-10-28).

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 108A
Pranešimo Nr. 4594324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 56

UAB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4594325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo (2019-11-14).

- - -

MULTI GLOBAL TRADING, UAB, kodas 302607201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4594326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

MB "Abstraktas", kodas 304962076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 37-27
Pranešimo Nr. 4594327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Nuostatai (2019-11-14); Sprendimas
(2019-11-14).

- - -

UAB "Kestata", kodas 304196962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4594328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

Liudo Navicko ir jo partnerių tikroji ūkinė bendrija - juridinė konsultacinė firma "INVESTICIJA", kodas
144432094
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-39
Pranešimo Nr. 4594329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario, vykdančio valdymo organo pareigas
duomenų įregistravimo (2019-11-11); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrojo nario, vykdančio valdymo organo pareigas
paskyrimo (2019-11-11).

- - -

MB "Arcmedis", kodas 304183616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 4594330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Orca Lgs Baltics", kodas 305344990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4594331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 4594332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEICARIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas
110607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 4594333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė, kodas 275005020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 4594334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Larosta", kodas 304499895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4594335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-2019-11-07 (2019-11-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MIGLIT", kodas 110349631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-40
Pranešimo Nr. 4594336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

VšĮ "Grynam ore", kodas 303163863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 4594337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKOM", kodas 301540778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4594338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 4594339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SANUBERKS ir Co", kodas 110444638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-71
Pranešimo Nr. 4594340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4594341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo (2019-11-14).

- - -

UAB "Autrė", kodas 304232942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4594342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2019-11-13); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-11-10 (2019-11-13).

- - -

MB "Statybinis aukštis", kodas 305342078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-7
Pranešimo Nr. 4594343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos etnokosmologijos muziejus, kodas 293303050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kulionių k. Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 4594344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-12); Nuostatai
(2019-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-12).

- - -

VšĮ "Pievelė", kodas 303672853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 6-23
Pranešimo Nr. 4594345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Pramogų struktūra", kodas 174991584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių Tartoko k.
Pranešimo Nr. 4594346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

MB "Tikis", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4594347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4594348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Valdybos sprendimas (2019-11-15).

- - -

Advokatų kontoros "LANG, VON BULOW & COLLEGEN" atstovybė, kodas 110248372
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-14
Pranešimo Nr. 4594349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Neodantė", kodas 156717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4594350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15).

- - -

UAB "NELTĖ", kodas 110699521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4594351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

UAB "Lineima", kodas 304610146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4594353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4594354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Bendros Latvijos-Vokietijos įmonės ribotos atsakomybės bendrovės "IGK-BALT" atstovybė, kodas 110272672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4594355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Saulės standartas X2", kodas 302839235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-95
Pranešimo Nr. 4594356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diadelfa", kodas 181688146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 4594358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-15 (2019-11-15).

- - -

Ukmergės kultūros draugija, kodas 182938275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4594359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4594360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Hejaza", kodas 110582087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4594361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "SPORTO TELEVIZIJA", kodas 301536744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 4594362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-11-05 (2019-11-11).

- - -

UAB "Padėklas", kodas 121485764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4594363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Kosmodangus", kodas 305344887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4594364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4594365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Azijos maistas", kodas 304947715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-12
Pranešimo Nr. 4594366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Akcininkų
sprendimas (2019-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

Lazdynėlių gerovės bendruomenė, kodas 305344428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 4594367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 4594368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4594369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-11-18).

- - -

UAB "Davas", kodas 304836800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

Šilutės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193084869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 4594371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

A. Cvetkovienės medicinos centras, kodas 277078330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4594373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2019-11-18 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. 89, licencijuojama veikla jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas,
išduotos 2000-02-23 (2019-11-18).

- - -

Bendrovės "POLIURS" atstovybė, kodas 110295518
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4594374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Kėdainių taksi įmonių savininkų asociacija, kodas 302312521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

VšĮ "Suksit", kodas 304777394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-68
Pranešimo Nr. 4594376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrosita", kodas 305264505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-14); Užsienio asmens pasas (2019-11-14).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4594378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Lavoiturė", kodas 305290400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4594379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4594380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "SP Kaunas", kodas 302795365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4594381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-15).

- - -

UAB "Pietų projektai", kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4594382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Birštono būstas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-13); Pranešimas (2019-11-13).

- - -

Bendrovės "E. B. FINANTS A/S" atstovybė, kodas 110281917
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-564
Pranešimo Nr. 4594383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjunga, kodas 191968997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEIDIMPEX", kodas 111580819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4594385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Vyno centras", kodas 302320450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4594386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Keičiamas vadovas (2019-11-15).

- - -

Radikių kaimo bendruomenė, kodas 303301289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Ąžuolų g. 19
Pranešimo Nr. 4594387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Mijalba", kodas 134889283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 4594388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4594389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir valdybos narių, valdybos pirmininko
įregistravimo (2019-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir prezidento rinkimo (2019-11-04); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 4594390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-15); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 69

UAB "Crediti rivus", kodas 305173849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4594391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Įstatai (2019-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-06-06); Įgaliojimas
(2019-06-06).

- - -

MB "Grožio mineralas", kodas 305342085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 95-25
Pranešimo Nr. 4594392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno bokso federacija, kodas 302753462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 4594393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4594394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

891-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "L-2002", kodas 126026188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 4594395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-11).

- - -

Asociacija Kauno centro bendruomenė, kodas 304839821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 4594396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artenus", kodas 305345010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4594397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos užsienio kalbų mokymo centras, kodas 110089144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4594398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 4594399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-11-14).

- - -

UAB "EDENKARA", kodas 140651468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 11
Pranešimo Nr. 4594400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-12
(2019-11-13).

- - -

MB "Dentasta", kodas 304938958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4594401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 71

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62-23
Pranešimo Nr. 4594402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ardemus", kodas 304588689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4594403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-06).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-46
Pranešimo Nr. 4594404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alidetra", kodas 149970684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142
Pranešimo Nr. 4594405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-15).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4594406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

MB "Dantų gydymas", kodas 304548456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Genių g. 4
Pranešimo Nr. 4594407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

617-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12B
Pranešimo Nr. 4594408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-13).

- - -

UAB "NT pasaulis", kodas 305069010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4594409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13).

- - -

653-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224800860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-71
Pranešimo Nr. 4594410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "FINANSO", kodas 302631234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-44
Pranešimo Nr. 4594411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-18).

- - -

UAB "Dantų gydymo metodai", kodas 304988982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 27-29
Pranešimo Nr. 4594412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4594413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "LEOGRIG", kodas 302584941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 4594414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

UAB Kėdainių agrocentras, kodas 303206485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4594415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos fondas", kodas 305218917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4594416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Fortum Klaipėda", kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 4594417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2019-11-14); Atstovavimo sutartis (2019-11-14).

- - -

UAB "Sevilex", kodas 302822595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4594418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB "Lantransa", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4594419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 4594420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-18).

- - -

Mažoji bendrija "Šaukštas ir mėnulis", kodas 304922459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 4594421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 75

Asociacija "Šiaurės uoga", kodas 304028982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 4594423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pact Europe", kodas 302801918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

VšĮ Kino cechas, kodas 304832111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 16-6
Pranešimo Nr. 4594425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2019-11-14).

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 76

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

A. Kuliovo įmonė, kodas 156871754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 4594428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-15).

- - -

MB "Girėnas", kodas 304412641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 4594429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-18).

- - -

MB "Zenitus", kodas 304924951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4594430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-07); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-11-07).

- - -

UAB "Inventorizacija LT", kodas 303308725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4594431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-11).

- - -

UAB "ALSISTA", kodas 123646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 4594432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4594433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4594434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-11-14).

- - -

UAB "LARGO GROUP", kodas 302609939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Kitkaus g. 15
Pranešimo Nr. 4594435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

Nijolės Levinos individuali įmonė, kodas 141450824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-44
Pranešimo Nr. 4594436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

Panevėžio jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302749866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 78
Pranešimo Nr. 4594437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

Panevėžio lengvosios atletikos federacija, kodas 148188577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4594438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Oranas", kodas 305343899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ACTUM STATYBA", kodas 302426464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 9A-101
Pranešimo Nr. 4594440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14).

- - -

UAB "Autorita", kodas 124587984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-49
Pranešimo Nr. 4594441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

MB "Būsto bitė", kodas 305231964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 8 K4
Pranešimo Nr. 4594442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Nuostatai (2019-11-15); Sprendimas
(2019-11-15).

- - -

UAB "Lucida linea", kodas 304268550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-45
Pranešimo Nr. 4594443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-05).

- - -

UAB "Kapt", kodas 305264423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4594444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-14).

- - -

UAB Solis Day, kodas 302857023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 4594445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

MB "Betosta", kodas 303134609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 1-13
Pranešimo Nr. 4594446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Roberto Kulviečio individuali įmonė, kodas 134760146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 45-35
Pranešimo Nr. 4594447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Boskita", kodas 303327120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 4594448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

UAB "Turto aukcionai", kodas 300095460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4594449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

UAB "RAVILUTA", kodas 304059141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4594450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-15 (2019-11-15).

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 19-1
Pranešimo Nr. 4594451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Kraštomanija", kodas 304638359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 4594452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 81

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 4594453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4594454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-13).

- - -

Saulažolių bendruomenė, kodas 302619972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kretingos Plento g. 15
Pranešimo Nr. 4594455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4594456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-11-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUPĖ", kodas 110745417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-104
Pranešimo Nr. 4594457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Kęstučio Ablačinsko konstrukcijų projektai", kodas 300155982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaišelgos g. 23
Pranešimo Nr. 4594458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "Lux LT", kodas 300865772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4594459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Įmonės "ABCHURCH INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110276699
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 4594460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4594461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-17).

- - -

UAB "Auto moto NG", kodas 302416819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kalbanti sesė", kodas 304458432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-76
Pranešimo Nr. 4594463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

UAB "105 Life", kodas 302776991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas (2019-11-15).

- - -

UAB "OPTUVA", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4594465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Patogi", kodas 304126953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-51
Pranešimo Nr. 4594466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Akcininkų sprendimas (2019-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 4594467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-18).

- - -

Asociacija "Pažėrų krašto bendruomenės centras", kodas 301549581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4594468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 84

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 4594469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų savininkų bendrija Nr. 451, kodas 300650467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4594470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; revizijos komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "JGM company", kodas 302861146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 179A-8
Pranešimo Nr. 4594471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4594472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Įstatai (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2019-11-14).

- - -

UAB "Grupas", kodas 304774487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4594473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 85

UAB "Limstata", kodas 305317114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4594474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Užsienio asmens pasas / pasas
(2019-11-14).

- - -

MB "Živardera", kodas 305222196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4594475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Šiaulių skyrius, kodas 145876419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 30
Pranešimo Nr. 4594476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-10-22).

- - -

Lietuvos Respublikos ikiteisminio tyrimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 195755562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4594477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDARINIMŲ PASAULIS", kodas 141721574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4594478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Skraidantis universitetas", kodas 302935397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo vartai", kodas 180305029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4594480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-15).

- - -

Užsienio kapitalo įmonė "RE-Consult UAB", kodas 110195350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-12
Pranešimo Nr. 4594481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTINOS ARKA", kodas 122900494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4594482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-18).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4594483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4594484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

IĮ "EDMESTA", kodas 145274099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 87

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 14B
Pranešimo Nr. 4594485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4594486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "LANATRIKA", kodas 225930230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4594488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Banga", kodas 304961106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4594489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Boulingo mėgėjų asociacija, kodas 302878462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 1
Pranešimo Nr. 4594490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 88

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILKIRA", kodas 110787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-48
Pranešimo Nr. 4594491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

VšĮ "Mokinio karjera", kodas 304822754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 4594492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Finboksas", kodas 304438508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4594493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-18).

- - -

UAB "GeMi Boats Production", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 4594494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "G&M Boats").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-05).

- - -

UAB "Dodo LT", kodas 304429893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 60-39
Pranešimo Nr. 4594495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Įgaliojimas (2019-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 89

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4594496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas / Vilniaus rajono 7-ojo notaro biuro notarės Jurgitos Šukienės prašymas dėl Innovative
Restaurant Holding UAB pataisytų steigimo dokumentų įregistravimo (2019-11-14); Steigimo aktas (2019-11-14); Įstatai
(2019-11-14).

- - -

MB "Automobilis tau", kodas 305345042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šumsko g. 262
Pranešimo Nr. 4594497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4594498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

MB "Oskaras Povilenas", kodas 304965446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4594499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2019-11-16); Nuostatai (2019-11-16); Sprendimas (2019-11-16).

- - -

UAB Klaipėdos ortodontijos centras, kodas 300631495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 33-10
Pranešimo Nr. 4594500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

MB "Dentex bonus", kodas 305250434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Lazdynų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4594501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Žygio g. 14A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302328408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-5
Pranešimo Nr. 4594502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EGRILIT", kodas 110390329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-35
Pranešimo Nr. 4594503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "Mano dantukai", kodas 121748076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4594504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 4594505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Velobroliai", kodas 305041406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 32A-2
Pranešimo Nr. 4594506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Sprendimas
(2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 91

- - -

UAB "Nalgas", kodas 305321415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4594507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Keturi mazgai", kodas 304678439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-2
Pranešimo Nr. 4594508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-18).

- - -

MB "Damų kodas", kodas 304438052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 4594509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4594510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-30); Įgaliojimas
(2019-10-30); Įsakymas / Kauno arkivyskupijos apaštalinio administratoriaus dekretas dėl vadovo skyrimo (2019-10-30);
Įsakymas / Kauno arkivyskupijos apaštalinio administratoriaus dekretas dėl vadovo atleidimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA MARIS", kodas 110791375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4594511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 92

- - -

UAB "AUDACITY", kodas 302418909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. A. Baranausko g. 3
Pranešimo Nr. 4594512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-15).

- - -

UAB "HALINETA", kodas 302656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-24
Pranešimo Nr. 4594513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tuskulėnų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303503604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 4594514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-11-11).

- - -

UAB "BUSINESS INSTRUMENTS", kodas 302620387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4594515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Protokolas (2019-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-18).

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4594516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

UAB "Mano virtuvė", kodas 304589969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 11-40
Pranešimo Nr. 4594517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-11-14).

- - -

UAB "Laisvės alėjos projektas", kodas 305209163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4594518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190146293 (2019-11-18).

- - -

UAB "Eurokornus", kodas 136048592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 72
Pranešimo Nr. 4594519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka nutraukimo ir 2019-04-26 kreditorių susirinkimo
nutarimų panaikinimo (2019-11-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Milašaičio k. 4
Pranešimo Nr. 4594520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-11-18).

- - -

UAB "JPB International", kodas 302764206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4594521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11); Įgaliojimas (2019-11-11); Užsienio asmens pasas
(2019-11-11).

- - -

"BUSH INDUSTRIES, CIS" atstovybė, kodas 110297679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 94

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4594522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

VšĮ "Edukaciniai renginiai", kodas 304850440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-58
Pranešimo Nr. 4594523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

VšĮ "Amberteam.lt", kodas 302874962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 79-10
Pranešimo Nr. 4594524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-102
Pranešimo Nr. 4594525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4594526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4594527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Akcininkų sprendimas (2019-11-12).

- - -

UAB Monger, kodas 302508210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 4594528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Blakstienų priauginimo ir laminavimo asociacija, kodas 304572514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4594529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

UAB "Denturas", kodas 305253971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 42
Pranešimo Nr. 4594530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lichtenšteino įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLI", kodas 110321144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4594531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija", kodas 152903959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4594532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2019-10-10); Įstatai (2019-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-87
Pranešimo Nr. 4594533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Ranilus", kodas 305240536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 4594534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-16); Įgaliojimas (2019-11-16).

- - -

UAB "Lonseka", kodas 305079307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4594535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balrema", kodas 274954590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24A
Pranešimo Nr. 4594536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

S. Miciūno IĮ, kodas 300589103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1A-26
Pranešimo Nr. 4594537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 97

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4594538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4594539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4594540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4594541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-13).

- - -

UAB "Skanus dangus", kodas 304118853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 4594542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Alfa tyrimai", kodas 303337285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 15
Pranešimo Nr. 4594543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-14).

- - -

MB "Vediza", kodas 303159904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 58-7
Pranešimo Nr. 4594544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4594545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-11-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-18).

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 4594546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14); Įgaliojimas
(2019-10-08).

- - -

UAB "Enersys", kodas 126406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-21
Pranešimo Nr. 4594547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2019-11-14).

- - -

SVM ENERGIJA, UAB, kodas 302848095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių II k. 4
Pranešimo Nr. 4594548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 33, kodas 150024492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 33-60
Pranešimo Nr. 4594549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2019-11-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

Stulgių Šv. Mato parapija, kodas 191284999
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Stulgių k.
Pranešimo Nr. 4594550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Konsultacijos ir valdymas", kodas 305341987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4594551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4594552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

UAB "Augava", kodas 304295387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 100

- - -

UAB "Geodonas", kodas 302833435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 10-39
Pranešimo Nr. 4594554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

"Mugių centras", UAB, kodas 305243952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 4594555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-14).

- - -

MB "LV groupe", kodas 302908304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4594556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-13); Protokolas /
Visuotinio MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4594557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-15).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4594558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-11-14).

- - -

Ginčų prevencijos asociacija, kodas 304962724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kalniškių k. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4594559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-03 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "Menas ir investicijos", kodas 300156917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 4594560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-15).

- - -

UAB "MEDVALDA", kodas 300026788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 4594561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -

Skirgiškių gyventojų asociacija, kodas 302449477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTERJERAS IR GĖLĖS", kodas 125451631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4594563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 102

- - -

UAB "Olimeta", kodas 305161697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 17-66
Pranešimo Nr. 4594564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

UAB "JM RANGA", kodas 302634910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Tilto g. 57
Pranešimo Nr. 4594565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4594566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megara", kodas 305102791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Kolega", kodas 305293535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4594568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4594569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono 2019-08-08 nutartį panaikinti ir klausimą
išspręsti iš esmės - netenkinti prašymo dėl laikinųjų apsaugos priemonių (2019-11-18).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 4594570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-14).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų žmonių ansamblių asociacija "Ratelis", kodas 300656502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 4594571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Įgaliojimas
(2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERECA", kodas 124268310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

AB "Space Union", kodas 304849954
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4594573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

V. Biržienės individuali įmonė, kodas 141252931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 65-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4594574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "RDP", kodas 300581601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C-5
Pranešimo Nr. 4594575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barvų k. 11
Pranešimo Nr. 4594576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-18).

- - -

Vilniaus regiono apylinkės teismas, kodas 191449618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4594577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-12);
Įsakymas / Dėl pavedimo Mindaugui Povilanskui laikinai vykdyti teismo pirmininko funkcijas (2019-11-12); Prezidento
dekretas / Dėl apylinkės teismo pirmininkės atleidimo (2019-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Belgijos-Prancūzijos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS INFORMACIJOS,
VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS "IRBA", kodas 110544186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

E. Gumuliauskienės personalinė įmonė, kodas 152687582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 144-12
Pranešimo Nr. 4594579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB "Liunera", kodas 300557707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-22
Pranešimo Nr. 4594580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS VIENINTELIO AKCININKO (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4594581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-09-05); Įgaliojimas
(2019-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-26).

- - -

Evelinos mažoji bendrija, kodas 305342053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šingalių k. Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 4594583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4594584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4594585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4594586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas
(2019-11-13); Įsakymas / Akcininko teises įgyvendinančios institucijos įsakymas dėl valdybos nario rinkimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4594587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

UAB Basanavičiaus odontologijos centras, kodas 304917088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4594588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4594589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "NOTUMS", kodas 186704775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4594590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

MB "Saimluka", kodas 304069413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4594592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-11-09 (2019-11-13).

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4594593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-21
Pranešimo Nr. 4594594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Mažoji bendrija "Bus visko", kodas 304784054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 4-14
Pranešimo Nr. 4594595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Representus", kodas 304694607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4594596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4594597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-14).

- - -

UAB klinika "Unavita", kodas 305170956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 4594598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

572-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-12
Pranešimo Nr. 4594599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-14).

- - -

UAB "ASBS", kodas 300135951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-84
Pranešimo Nr. 4594600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-31).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Eltora", kodas 110530813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4594601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Fotografijos mėgėjų sąjunga, kodas 304748058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 4594602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Akmens vizija", kodas 305344499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 4594603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIŠKO UŽEIGA", kodas 162587071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kryžbarko k.
Pranešimo Nr. 4594604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Migelis", kodas 304218056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k. Medvėgalio g. 19
Pranešimo Nr. 4594605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-16); Akcininkų sprendimas (2019-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 110

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4594606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Dėl hipotekos išregistravimo (2019-11-18).

- - -

UAB "Romtransa", kodas 180879967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žarėnų g. 52
Pranešimo Nr. 4594607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

VšĮ "Elektroninis sportas", kodas 304830199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Girelės g. 11
Pranešimo Nr. 4594608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATUR PRODUKT VILNIUS", kodas 111532233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4594609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-05); Užsienio
asmens pasas (2019-11-05).

- - -

UAB TheBestrader.KG, kodas 302712960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4594610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

UAB "Kanteris", kodas 304522536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4594611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-13 (2019-11-14).

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitražas", kodas 140029516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-23
Pranešimo Nr. 4594613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4594614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

Kompanijos "OZ-LINK COMPANY, INC." atstovybė, kodas 110292027
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

Estijos valstybinės akcinės bendrovės "ESTONIAN AIR" atstovybė, kodas 110231323
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4594616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-07).

- - -

UAB "Salinus", kodas 305224884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-15).

- - -

UAB Eglės Kireilienės klinika, kodas 151387774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 78-43
Pranešimo Nr. 4594618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

Amatininkų gildija "Lamata", kodas 302761644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4594619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Amatininkų Gildija "Krikragaa"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2019-11-14).

- - -

UAB "Dusira", kodas 304962998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4594621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 113

Geros savijautos klubas "Būk aktyvus", kodas 304641405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 40
Pranešimo Nr. 4594622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 4594623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-04);
Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB "Granvera", kodas 304434431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4594624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-15).

- - -

MB "Jodoma", kodas 304778489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 18A-2
Pranešimo Nr. 4594625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Asociacija Lietuvos vartotojų organizacijų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Natural Beauty DS", kodas 302496441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos mažosios įmonės "VILAND" filialas, kodas 110174947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-16
Pranešimo Nr. 4594628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. Meškos firma", kodas 234894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-8
Pranešimo Nr. 4594629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-17).

- - -

MB "Spalvos mintims", kodas 303163258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4594630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-19).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4594631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

MB "SB Shop", kodas 303007597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 115

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 4594632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

VšĮ "Ne vienas", kodas 305341421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-106
Pranešimo Nr. 4594633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15).

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4594634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Akcininkų
sprendimas (2019-11-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bella", kodas 133028855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188752021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 4594636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2019-11-12).

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4594637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunoji Baltarusija", kodas 303998870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 4594639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romerta plius", kodas 124909780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 9
Pranešimo Nr. 4594640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 4594641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono Medekšių kaimo asociacija, kodas 300045144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Medekšių k. Šerkšnės g.
Pranešimo Nr. 4594642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2019-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 117

- - -

UAB "Naustava", kodas 302516844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4594643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 4594644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB Navis Spei, kodas 302660264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 115-25
Pranešimo Nr. 4594645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

A. Girdausko MB, kodas 304173967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 4594646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-14); Sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Santechnika A plius", kodas 305342039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-61
Pranešimo Nr. 4594647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 118

UAB "Autonuoma.com", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4594648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-14).

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4594649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4594650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18).

- - -

UAB "SANTĖ", kodas 123295219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-61
Pranešimo Nr. 4594651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-15).

- - -

MB "Mobiliosios pirtys ir kubilai", kodas 304431517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vangelonių k. Vangelonių g. 34
Pranešimo Nr. 4594653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-14).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-36
Pranešimo Nr. 4594654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų dalies pakeitimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-09-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-06).

- - -

UAB "Vaikystės lobiai", kodas 302690414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Giedros g. 8
Pranešimo Nr. 4594655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-15).

- - -

Gedimino Staškausko skulptūros ir keramikos studija, kodas 161732425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 17
Pranešimo Nr. 4594656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-14).

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4594657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-13);
Nuostatai (2019-11-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2019-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4594658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-18).

- - -

UAB "Blankas", kodas 305341962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4594659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Kliknos įmonė, kodas 148169452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-96
Pranešimo Nr. 4594660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kruopių bendruomenė, kodas 153274736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4594661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

MB Lauros odontologijos klinika, kodas 304922523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43-15
Pranešimo Nr. 4594662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB "Dealer1", kodas 303054892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4594663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dealer1); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-11-13); Įstatai (2019-11-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 121

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4594664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB Tilžės odontologijos klinika, kodas 304886397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4594665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

Asociacija "Stiklas plius", kodas 300153999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 28-51
Pranešimo Nr. 4594666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

V. Lukašenko individuali firma, kodas 123380783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-105
Pranešimo Nr. 4594667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lignum investments", kodas 305232169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4594668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Valdybos sprendimas (2019-11-15);
Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 122

TOP Real, UAB, kodas 300916601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 4594669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-11-14).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 4594670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k. Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4594671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-18); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4594672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2019-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos pirmininko, stebėtojų tarybos pirmininko, valdybos narių ir stebėtojų tarybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-11); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-10-11); Įgaliojimas (2019-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 4594673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 123

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4594674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170086864 (2019-11-18).

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 49
Pranešimo Nr. 4594675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-11-07); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos
narių duomenų įregistravimo (2019-10-10).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4594676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

MB "Pasliuta", kodas 303957382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A-2
Pranešimo Nr. 4594677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-18).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4594678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Įgaliojimas
(2019-09-24).

- - -

Dalios Svetikienės individuali įmonė, kodas 122376198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4594679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-14).

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 10/ Totorių g. 9
Pranešimo Nr. 4594680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-08);
Suvažiavimo protokolas (2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Forum Syd Baltika", kodas 302775932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4594681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-13).

- - -

Semeliškių bendruomenė "Strėva", kodas 181706587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4594682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

VšĮ "Sveiki ir laimingi", kodas 304718360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4594683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 125

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4594684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-15).

- - -

323-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50A
Pranešimo Nr. 4594685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-09).

- - -

UAB "Prokvila", kodas 305244698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4594686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko pakeitimo įregistravimo
(2019-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-08); Užsienio asmens pasas (2019-11-08).

- - -

UAB GINTA IR PARTNERIAI, kodas 120200372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4594687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-11-15).

- - -

UAB "Ramosa", kodas 302692714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4594688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 4594689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-11-14); Įstatai (2019-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMA FORMA", kodas 123469673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-82
Pranešimo Nr. 4594690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4594691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2019-11-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymas dėl tarybos nario pakeitimo
(2019-11-15).

- - -

UAB "Economis", kodas 304945283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4594692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-14).

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-37
Pranešimo Nr. 4594693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 127

Impex Automobile LT, UAB, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 18
Pranešimo Nr. 4594694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-12 (2019-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "KLAIDONAS", kodas 110436680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-37
Pranešimo Nr. 4594695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-56
Pranešimo Nr. 4594696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-12).

- - -

Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus, kodas 111967520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4594697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

Norian Baltic, UAB, kodas 303336468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4594698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 128

- - -

Danutės Pocienės IĮ, kodas 300569321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4594699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-15).

- - -

J. Rapnikaitės IĮ, kodas 303550372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-4
Pranešimo Nr. 4594700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Šilutiškių džiaugsmas", kodas 302599562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4594701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

- - -

UAB "AMI sprendimai", kodas 125456226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 4594702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "Eastern Light Lithuania", kodas 304407904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4594703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-18).

- - -

MB "Čia ir visur", kodas 305222189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. O. Milašiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4594704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-15).

- - -

UAB Coax Trade, kodas 303005062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 4594705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-15); Įstatai (2019-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15).

- - -

Galperin UAB, kodas 304750810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4594706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "GEK", kodas 110301985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 4594707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-18).

- - -

Asociacija "Kodas LT", kodas 304738758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4594708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro poilsiavietė", kodas 151340162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jurgežerių k. Stovyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4594709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

P. Mališausko įmonė, kodas 148031985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4592745

- - -

Albino Dūdos keleivių pervežimo įmonė, kodas 273196630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4592746

- - -

A. Kliknos įmonė, kodas 148169452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-96
Pranešimo Nr. 4592747

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minesa", kodas 135021076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 11-1
Pranešimo Nr. 4593045

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VENIDA", kodas 110797595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4593049

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės žvaigždė", kodas 159974019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 4593050

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreisas", kodas 134304192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4593056

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "KLAIDONAS", kodas 110436680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-37
Pranešimo Nr. 4593065

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos - Rusijos įmonė "BALTIKA BS", kodas 110315586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-85
Pranešimo Nr. 4593066

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRA PLAN", kodas 110845727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4593149

- - -

Gedimino Staškausko skulptūros ir keramikos studija, kodas 161732425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 17
Pranešimo Nr. 4593150

- - -

Felikso Paulausko nuomos punktas, kodas 152474997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4593245

- - -

E. Gumuliauskienės personalinė įmonė, kodas 152687582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 144-12
Pranešimo Nr. 4593345

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MIGLIT", kodas 110349631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7-40
Pranešimo Nr. 4593447

- - -

Rusijos mažosios įmonės "VILAND" filialas, kodas 110174947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 132

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-16
Pranešimo Nr. 4593448

- - -

Amerikos kompanijos "GLOBAL EXCHANGE FUNDS, Inc." filialas, kodas 110187599
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4593449

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ŽANA", kodas 110415896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-90
Pranešimo Nr. 4593451

- - -

UAB "NAUTANA", kodas 300624554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Turgaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 4593453

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4593454

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos užsienio kalbų mokymo centras, kodas 110089144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4593455

- - -

UAB "AUTOPOLERA", kodas 177978581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Burkėnų k.
Pranešimo Nr. 4593460

- - -

UAB "ELSTAR", kodas 300561965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4593461

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EGRILIT", kodas 110390329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 133

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-35
Pranešimo Nr. 4593545

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė "GEK", kodas 110301985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 4593645

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Jaunimo verslumo ir saviraiškos skatinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302984978
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

VšĮ Išeivijos idėjų centras "IIC", kodas 302425017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Gausių šeimų tarpusavio pagalbos bendrija, kodas 195776695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-15).

- - -

Slavų klubas, kodas 193128493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-323 Puslapis 134

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Kėdainių taksi įmonių savininkų asociacija, kodas 302312521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjunga, kodas 191968997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

- - -

"PARAMA - STODFOND" labdaros ir paramos fondas, kodas 302662429
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4594717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-11-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


